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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 

 
 
Dotyczy:  postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  

ul. Bukowa w m. Moczkowo (gm. Barlinek)”, nr referencyjny nadany sprawie przez 
Zamawiającego: PWK/ZP-PP/07/23 

 
Odpowiedź na pytania Wykonawcy: 
Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ uwzględniając pytania oferentów 
Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SWZ. 
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o udostępnienie badań geologicznych terenu inwestycji (w celu określenia czy zajdzie konieczność wymiany 
gruntu i odwodnienia wykopów). 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż nie posiada badań geologicznych. Wedle wiedzy Zamawiającego woda gruntowa na tym 
terenie nie występuje. Zamawiający nie wskazuje konieczności wymiany gruntu poza ilością konieczności dowiezienia 
gruntu piaszczystego do wykonania podsypki obsypki w ilości zgodnej z dokumentacją projektową i kosztorysem 
ofertowym. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o udostępnienie uzgodnień projektu z zarządcą drogi. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawijący informuje, że w związku z powyższym pytaniem dokonał modyfikacji SWZ nr 1 z dnia 25.08.2023 r. 
poprzez dodanie uzgodnień z zarządcami dróg. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie w jakiej formie mają zostać wykonane kaskady na przykanalikach – w przedmiarze jest 
kolano PVC 16/45st 2szt., rura PVC 160m L=1,0m, korek PVC 160 – czy kaskady mają również zawierać trójnik PVC 
160/160/160 z dodatkowym włączeniem do studni na wysokości około 1m nad kinetą? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że kaskady należy wykonać zgodnie z opisem w  formie  kolano PVC 160/45st 2szt., rura PVC 
160m L=1,0m, korek PVC 160 – Zamawiający nie oczekuje montażu trójników oraz przejść szczelnych  
w studniach do włączenia kaskady poza wprowadzeniem w dno kinety. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i 
będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP 
Zamawiającego. 
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